
CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS MASCHI29/07/2020 -  9:30

Serie 1 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 5 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'07.64 1'12.62 2'20.26

2 4 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.42 1'13.33 2'21.75

3 6 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'09.61 1'16.08 2'25.69

4 3 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'11.03 1'18.03 2'29.06

5 7 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1'13.00 1'19.85 2'32.85

6 2 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.81 1'21.29 2'34.10

7 8 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.19 1'21.79 2'37.98

NON CLASSIFICATI
1 CASTALDO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:13

Serie 2 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 5 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.58 1'17.84 2'29.42

2 4 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.55 1'16.83 2'30.38

3 3 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'13.77 1'21.19 2'34.96

4 2 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.47 1'22.04 2'36.51

5 6 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.82 1'24.01 2'38.83

6 1 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'15.74 1'24.52 2'40.26

7 7 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.52 1'26.98 2'45.50

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:11

Serie 3 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 3 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.78 1'21.94 2'40.72

2 4 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.84 1'27.61 2'46.45

3 5 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 1'21.55 1'26.71 2'48.26

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:09
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS MASCHI29/07/2020 -  9:30

1 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'07.64 1'12.62 2'20.26

2 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.42 1'13.33 2'21.75

3 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'09.61 1'16.08 2'25.69

4 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'11.03 1'18.03 2'29.06

5 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.58 1'17.84 2'29.42

6 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.55 1'16.83 2'30.38

7 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1'13.00 1'19.85 2'32.85

8 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.81 1'21.29 2'34.10

9 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'13.77 1'21.19 2'34.96

10 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.47 1'22.04 2'36.51

11 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.19 1'21.79 2'37.98

12 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.82 1'24.01 2'38.83

13 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'15.74 1'24.52 2'40.26

14 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.78 1'21.94 2'40.72

15 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.52 1'26.98 2'45.50

16 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'18.84 1'27.61 2'46.45

17 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 1'21.55 1'26.71 2'48.26

NON CLASSIFICATI
CASTALDO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli NP

ZANNELLI Alessandro 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:29
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 400m ARRIVO Record

800 m Stile Libero - ASS MASCHI29/07/2020

Serie 1 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 CASO Vincenzo 2005 ITA 1'01.95 2'06.29 4'14.58 8'26.82

GS Fiamme Oro 1'04.34 2'08.29 4'12.24
2 1 DIODATO Matteo 2003 ITA 1'01.39 2'05.85 4'14.80 8'29.98

Asd Vanessa Nuoto Smile 1'04.46 2'08.95 4'15.18
3 5 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA 1'01.86 2'06.59 4'15.81 8'36.83

Sporting Club Flegreo 1'04.73 2'09.22 4'21.02
4 7 LANDI Giacomo FC 2005 ITA 1'02.02 2'08.52 4'23.51 8'56.56

CUS Salerno asd 1'06.50 2'14.99 4'33.05
5 3 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 1'03.20 2'11.59 4'31.04 9'10.50

Sporting Club Flegreo 1'08.39 2'19.45 4'39.46
6 6 LATTUCA Leonardo 2001 ITA 1'06.02 2'16.51 4'37.49 9'16.23

Rhyfel ssd 1'10.49 2'20.98 4'38.74
7 2 TAIANI Mattia FC 2004 ITA 1'03.67 2'12.09 4'31.03 9'16.84

CUS Salerno asd 1'08.42 2'18.94 4'45.81

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:29

Serie 2 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 3 AMURA Luca 2000 ITA 1'02.75 2'06.53 4'14.64 8'24.56

Alba Oriens - Casandrino 1'03.78 2'08.11 4'09.92
2 7 PONTILLO Luigi 2004 ITA 59.14 2'01.96 4'09.18 8'25.32

Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'02.82 2'07.22 4'16.14
3 6 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA 1'01.51 2'05.55 4'14.24 8'26.68

Circolo Canottieri Napoli 1'04.04 2'08.69 4'12.44
4 2 TAMMARO Giovanni 2003 ITA 1'01.77 2'06.61 4'16.47 8'34.58

GS Fiamme Oro 1'04.84 2'09.86 4'18.11
5 1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 1'02.99 2'08.60 4'18.59 8'34.95

GS Fiamme Oro 1'05.61 2'09.99 4'16.36
6 4 AVINO Stefano 2002 ITA 1'03.43 2'08.82 4'20.51 8'39.45

Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.39 2'11.69 4'18.94
7 5 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA 1'03.27 2'08.30 4'18.60 8'39.60

Alba Oriens - Casandrino 1'05.03 2'10.30 4'21.00

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:24
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 400m ARRIVO Record

800 m Stile Libero - ASS MASCHI29/07/2020

1 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'02.75 2'06.53 4'14.64 8'24.56
1'03.78 2'08.11 4'09.92

2 PONTILLO Luigi 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 59.14 2'01.96 4'09.18 8'25.32
1'02.82 2'07.22 4'16.14

3 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.51 2'05.55 4'14.24 8'26.68
1'04.04 2'08.69 4'12.44

4 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'01.95 2'06.29 4'14.58 8'26.82
1'04.34 2'08.29 4'12.24

5 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'01.39 2'05.85 4'14.80 8'29.98
1'04.46 2'08.95 4'15.18

6 TAMMARO Giovanni 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'01.77 2'06.61 4'16.47 8'34.58
1'04.84 2'09.86 4'18.11

7 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'02.99 2'08.60 4'18.59 8'34.95
1'05.61 2'09.99 4'16.36

8 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.86 2'06.59 4'15.81 8'36.83
1'04.73 2'09.22 4'21.02

9 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.43 2'08.82 4'20.51 8'39.45
1'05.39 2'11.69 4'18.94

10 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'03.27 2'08.30 4'18.60 8'39.60
1'05.03 2'10.30 4'21.00

11 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.20 2'11.59 4'31.04 9'10.50
1'08.39 2'19.45 4'39.46

12 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 1'06.02 2'16.51 4'37.49 9'16.23
1'10.49 2'20.98 4'38.74

NON CLASSIFICATI
LANDI Giacomo FC 2005 ITA CUS Salerno asd 1'02.02 2'08.52 4'23.51 8'56.56

1'06.50 2'14.99 4'33.05
TAIANI Mattia FC 2004 ITA CUS Salerno asd 1'03.67 2'12.09 4'31.03 9'16.84

1'08.42 2'18.94 4'45.81

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 10:30
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS FEMMINE29/07/2020 - 12:00

Serie 1 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.07 1'20.73 2'36.80

2 2 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'15.74 1'21.36 2'37.10

3 5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.44 1'23.54 2'40.98

4 6 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1'17.90 1'23.58 2'41.48

5 3 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'16.01 1'31.23 2'47.24

6 7 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.89 1'31.30 2'50.19

7 1 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.72 1'30.01 2'52.73

NON CLASSIFICATI
8 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:46

Serie 2 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 3 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.03 1'26.67 2'46.70

2 5 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'21.42 1'25.36 2'46.78

3 4 GIOIA Giulia 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'21.11 1'27.28 2'48.39

4 6 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'21.88 1'28.19 2'50.07

5 1 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'24.17 1'26.12 2'50.29

6 8 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.86 1'29.48 2'52.34

7 7 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'25.04 1'33.30 2'58.34

NON CLASSIFICATI
2 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta NP

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:45

Serie 3 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 ABETE Emiliana 2005 ITA Magma ssd 1'27.52 1'31.45 2'58.97

2 7 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.25 1'36.25 3'03.50

3 6 ZONA Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'28.33 1'35.21 3'03.54

4 3 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.36 1'36.96 3'06.32

5 5 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.07 1'37.96 3'07.03

6 2 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'32.31 1'37.66 3'09.97

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:43
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS FEMMINE29/07/2020 - 12:00

1 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.07 1'20.73 2'36.80

2 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'15.74 1'21.36 2'37.10

3 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.44 1'23.54 2'40.98

4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1'17.90 1'23.58 2'41.48

5 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.03 1'26.67 2'46.70

6 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'21.42 1'25.36 2'46.78

7 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'16.01 1'31.23 2'47.24

8 GIOIA Giulia 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'21.11 1'27.28 2'48.39

9 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'21.88 1'28.19 2'50.07

10 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.89 1'31.30 2'50.19

11 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'24.17 1'26.12 2'50.29

12 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.86 1'29.48 2'52.34

13 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.72 1'30.01 2'52.73

14 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'25.04 1'33.30 2'58.34

15 ABETE Emiliana 2005 ITA Magma ssd 1'27.52 1'31.45 2'58.97

16 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.25 1'36.25 3'03.50

17 ZONA Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'28.33 1'35.21 3'03.54

18 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.36 1'36.96 3'06.32

19 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.07 1'37.96 3'07.03

20 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'32.31 1'37.66 3'09.97

NON CLASSIFICATI
D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta NP

MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:57
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 400m ARRIVO Record

800 m Stile Libero - ASS FEMMINE29/07/2020

Serie 1 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 5 FESTANTE Benedetta 2003 ITA 1'05.30 2'14.59 4'34.27 9'13.88

Circolo Canottieri Napoli 1'09.29 2'19.68 4'39.61
2 4 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA 1'07.87 2'19.86 4'46.15 9'36.97

Atlantide Nuoto asd 1'11.99 2'26.29 4'50.82
3 3 VELOTTI Sara 2006 ITA 1'07.76 2'21.38 4'51.43 9'51.58

Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.62 2'30.05 5'00.15
4 6 SARNO Alice 2004 ITA 1'08.61 2'24.82 5'00.22 10'19.86

CUS Salerno asd 1'16.21 2'35.40 5'19.64

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:56

Serie 2 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 CESARANO Noemi 2003 ITA 1'02.05 2'08.06 4'22.31 8'48.08

Time Limit asd 1'06.01 2'14.25 4'25.77
2 5 PANICO Antonia 2002 ITA 1'05.15 2'14.38 4'34.10 9'16.25

Time Limit asd 1'09.23 2'19.72 4'42.15
3 3 ROSA Ada 2002 ITA 1'05.55 2'14.31 4'34.48 9'19.74

Asd Vanessa Nuoto Smile 1'08.76 2'20.17 4'45.26
4 6 SENATORE Francesca 2003 ITA 1'07.74 2'19.32 4'42.98 9'27.93

CUS Salerno asd 1'11.58 2'23.66 4'44.95
5 2 SENATORE Federica 2005 ITA 1'06.13 2'17.17 4'41.55 9'37.83

CUS Salerno asd 1'11.04 2'24.38 4'56.28
6 7 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 1'09.54 2'22.83 4'49.64 9'42.54

CUS Salerno asd 1'13.29 2'26.81 4'52.90
7 1 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 1'06.81 2'18.87 4'47.24 9'46.15

Sporting Club Flegreo 1'12.06 2'28.37 4'58.91

NON CLASSIFICATI
8 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:52
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 400m ARRIVO Record

800 m Stile Libero - ASS FEMMINE29/07/2020

1 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 1'02.05 2'08.06 4'22.31 8'48.08
1'06.01 2'14.25 4'25.77

2 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.30 2'14.59 4'34.27 9'13.88
1'09.29 2'19.68 4'39.61

3 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit asd 1'05.15 2'14.38 4'34.10 9'16.25
1'09.23 2'19.72 4'42.15

4 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'05.55 2'14.31 4'34.48 9'19.74
1'08.76 2'20.17 4'45.26

5 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd 1'07.74 2'19.32 4'42.98 9'27.93
1'11.58 2'23.66 4'44.95

6 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'07.87 2'19.86 4'46.15 9'36.97
1'11.99 2'26.29 4'50.82

7 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 1'06.13 2'17.17 4'41.55 9'37.83
1'11.04 2'24.38 4'56.28

8 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 1'09.54 2'22.83 4'49.64 9'42.54
1'13.29 2'26.81 4'52.90

9 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.81 2'18.87 4'47.24 9'46.15
1'12.06 2'28.37 4'58.91

10 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.76 2'21.38 4'51.43 9'51.58
1'13.62 2'30.05 5'00.15

11 SARNO Alice 2004 ITA CUS Salerno asd 1'08.61 2'24.82 5'00.22 10'19.86
1'16.21 2'35.40 5'19.64

NON CLASSIFICATI
SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 29/07/2020 ore 12:57
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